Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-04-2021
Insolventienummer F.05/21/67
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000182464:F001
Datum uitspraak 09-03-2021
R-C mr. E. Boerwinkel
Curator mr G.W. Roest

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Roshana's Bedrijfsdiensten B.V. 07-04-2021
1

Gegevens onderneming

statutair gevestigd te Rotterdam, 07-04-2021
Gevestigd aan de Kronenburgsingel 525 p/a KvK, 6831 GM te Arnhem, 1
voorheen gevestigd aan de Winthontlaan 200, 3526 KV te Utrecht,

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 67385087

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten het verrichten van 07-04-2021
allround bouwwerkzaamheden, renovatiewerkzaamheden, verbouwingen, 1
schoonmaakwerkzaamheden, elektrowerkzaamheden en installeren en

krachtinstallaties, holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft enkele malen contact gehad met bestuurder. Tot op heden 07-04-2021
heeft de curator echter geen administratie en/of andere stukken mogen 1
ontvangen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f96d722b-9181-eb11-8105-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e6f62655-6160-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-04-2021
Toelichting 1
Tot op heden onbekend
Boedelsaldo
€211,00 07-04-2021
1
Verslagperiode
van 07-04-2021
9-3-2021 1
t/m
4-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8 uur 48 min

totaal 8 uur 48 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Roshana's Bedrijfsdiensten B.V. is
Roshana's Bedrijfsdiensten Holding B.V.
Enig bestuurder is Ronny Romeao Ajay Garib.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend geen.

1.4 Huur

I Voor zover bekend geen.

1.5 Oorzaak faillissement

I Tot op heden onbekend.

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021
1

07-04-2021
1

07-04-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Tot op heden onbekend. Er hebben zich tot op heden geen personeelsleden

gemeld bij de curator.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Tot op heden onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact proberen te leggen met bestuurder.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover bekend zijn er geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Contact proberen te leggen met bestuurder.
Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot op heden onbekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

| es6.085,17

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021
1

07-04-2021

1

07-04-2021
1

07-04-2021
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact proberen te leggen met bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Tot op heden onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Contact proberen te leggen met bestuurder.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Tot op heden onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Contact proberen te leggen met bestuurder.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Tot op heden onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Contact proberen te leggen met bestuurder.

5. Bank/Zekerheden

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021
1

07-04-2021
1



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Tot op heden is door de bank geen vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend geen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is er geen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden is geen beroep gedaan op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden geen beroep gedaan op reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact proberen te leggen met bestuurder.
Contact met banken.
Contact met crediteuren.

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021
1

07-04-2021
1

07-04-2021
1

07-04-2021

1

07-04-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft enkele malen contact gehad met bestuurder. De bestuurder
heeft echter nog geen administratie aangeleverd. Over de onderneming is
nog veel onduidelijk.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Contact proberen te leggen met de bestuurder.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| zieo.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Contact proberen te leggen met bestuurder.

07-04-2021
1

07-04-2021
1

07-04-2021
1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Curator heeft nog geen administratie van bestuurder mogen ontvangen. 07-04-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel is er niet gedeponeerd. 07-04-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 07-04-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 07-04-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-04-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
07-04-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| zie7a1. 07-04-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Contact proberen te leggen met bestuurder. 07-04-2021

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.553,90

Toelichting
Salaris curator en verschotten € 2.553,90

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 59.351,17

Toelichting

De vordering van de Belastingdienst bestaat uit niet betaalde aanslagen

omzetbelasting, loonheffing en vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Tot op heden heeft het UWV geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Tot op heden zijn er geen andere preferente vorderingen ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 205.761,57

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de verwachte

wijze van afwikkeling van het faillissement.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact proberen te leggen met bestuurder.
Correspondentie met crediteuren.

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021
1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Failliet is op 25 maart 2021 in verzet gegaan tegen het failissementsvonnis
van 9 maart 2021 en heeft een verzoekschrift ingediend. Dit verzoekschrift is
behandeld op de zitting van 2 april 2021.

De curator heeft een kort (schriftelijk)verslag ingediend met zijn bevindingen.

9.2 Aard procedures

I verzet tegen het faillissementsvonnis

9.3 Stand procedures

I De curatoris in afwachting van de uitspraak in de verzetprocedure.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Correspondentie met rechtbank en het aanleveren van diverse stukken.

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden
voortzetten en proberen contact te leggen met de bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de verwachte
termijn van afwikkeling van het faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag
| 7-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

| ze101

Bijlagen

Bijlagen

07-04-2021

1

07-04-2021

1

07-04-2021
1

07-04-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


